

сmt. Козелець

« 14 » 11 2022 р.

ФОП Красник М.Д., надалі "Продавець", в особі директора Красник М.Д. з однієї сторони та Комунальне некомерційне підприємство «Козелецька лікарня інтенсивного лікування» Козелецької селищної ради в особі генерального директора Приліпка Вячеслава Володимировича, діючого на підставі Статуту, надалі "Покупець", з другої сторони уклали Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. Продавець продає, а "Покупець" купує господарчі товари (машини-трактори виробництва) по ціні, кількості і асортименту згідно з пропозицією - замовленням "Покупця", яке погоджене обома Сторонами.

2. Ціна та сума договору.

2.1. Загальна вартість господарчих товарів, які поставляються по Договору визначаються виходячи з ціни на товари та їх загальної кількості. Сума Договору складає: суми нашої притомності
при три 00 000.

3. Умови платежу.

3.1. "Покупець" проводить оплату вартості господарчих товарів (машини-трактори виробництва) на розрахунковий рахунок "Продавця" після отримання товару згідно видаткової накладної, платіжних реквізитів "Продавця", які наведені у цьому Договорі.

4. Кількість та якість.

4.1. Асортимент та кількість товару вказуються і підтверджуються рахунком і накладною. Якість товару повинна відповідати вимогам країни виробника і підтверджується всіма необхідними документами.

5. Форс-мажор.

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове, або повне невиконання своїх зобов'язань за даним Договором, в разі виникнення не передбачуваних обставин надзвичайної сили (землетрус, повінь, військові дії, страйки, тощо), а також актів або дій державних органів, які вплинуть на виконання умов цього Договору. При цьому виконання зобов'язань кожної із сторін переноситься на термін, протягом якого діяли надзвичайні обставини.

6. Відповідальність сторін та додаткової умови.

6.16. "Продавець" зобов'язується при неможливості заміни неякісного товару, відшкодувати "Покупцю" його вартість у повному обсязі, або замінити на інший рівноцінний товар.

6.17. "Покупець" у випадку несвоєчасного платежу попереджується про можливі зміни у прейскуранті цін на товар.

6.18. Жодна із Сторін не може передавати права та обов'язки за цим Договором третій Стороні без письмової згоди на це другої Сторони. З усіх питань, які відносяться до цього Договору, Сторони дотримують конфіденційність стосовно третіх осіб та організацій.

6.4. У разі неналежного виконання своїх зобов'язань по даному Договору Сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.

7. Термін дії договору та його розторгнення.

7.11. Всі зміни та доповнення до цього Договору дійсні лише в тому випадку, якщо вони здійснені в письмовій формі і підписані обома Сторонами.

7.12. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2022 р.

6.3. При односторонньому розторгненні цього Договору, Сторона, яка його розриває, повинна повідомити другу Сторону за 20 днів до моменту розторгнення Договору.

7. Юридичні адреси.

"Покупець"

КПТ «Козелецька ЛПД»

17000, сmt. Козелець

вул. сім'ї Розумовських, 45

р/р UA103052990000026005006303787

в АТ КБ «Приват Банк»

МФО 305299

Код 02006277

Електронна адреса: koz.buh.crl@gmail.com

Генеральний директор

В.В. Приліпко



"Продавець"

ФОП Красник М.Д.

17000, сmt. Козелець,

вул. р-ни Богомольців, 30В,

UA503052990000026004006305623

в АТ КБ ПРИВАТБАНК

МФО 305299

Код 2189309017

Електронна адреса:

Директор

М.Д. Красник

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Фарба пф-266 (2,8 кг)	шт	5	330,00	1650,00
2	Ручка для валіка	шт	2	25,00	50,00
3	Валік малярний	шт	3	45,00	135,00
4	Лоток малярний	шт	1	16,00	16,00
5	Фарба в/е Декарт (3 кг)	шт	1	244,00	244,00
6	Засіб для видалення цвільі Снежка	шт	1	129,00	129,00
7	Засіб для видалення цвільі MGF	шт	1	95,00	95,00
8	Ванільна паста 4 кг.	шт	7	40,00	280,00
9	Фарба пф-115 (2,8 кг. біла)	шт	1	400,00	400,00
10	Щітка макловиця 130 мм	шт	1	28,00	28,00
11	Фарба пф-266 (0,9 кг)	шт	2	127,00	254,00
12	Кісточка малярна 2	шт	1	24,00	24,00
13	Кісточка малярна 1	шт	1	13,00	13,00
14	Кісточка малярна 1	шт	2	14,00	28,00
15	Кісточка малярна 25 мм	шт	1	10,00	10,00
16	Сольвент 1 л.	шт	2	78,00	156,00
17	Розріджувач уайт -спіріт	шт	2	55,00	110,00
18	Фарба пф-115 (2,8 кг. зелена)	шт	1	407,00	407,00
19	Фарба пф-115 (2,8 кг. горіх)	шт	1	330,00	330,00
20	Фарба пф-115 (0,9 кг. жовта)	шт	2	137,00	274,00
21	Кісточка малярна 2	шт	1	35,00	35,00
22	ДЗС горіхове дерево 2,5 кг	шт	1	600,00	600,00
23	Фарба в/е Снежка 14 кг.	шт	1	1090,00	1090,00
24	Ручка валіка 8 мм	шт	1	35,00	35,00
25	Валік малярний 180 мм	шт	1	65,00	65,00
26	Скотч малярний 48 мм	шт	2	65,00	130,00
27	Макловиця	шт	1	40,00	40,00
28	Фарба аерозольна	шт	1	85,00	85,00
29	Емаль алкідна 2,8 кг Фарбекс	шт	1	330,00	330,00
30	Цемент М500	шт	2	130,00	260,00
Всього з ПДВ (прописом) сім тисяч триста три грн,00 коп.			Разом		7303,00
			ПДВ 20%		-
			Всього з ПДВ		7303,00

ВИКОНАВЕЦЬ

Генеральний директор

В.В. Приліпко

ЗАМОВНИК

ФОП Красник М.Д.

М.Д.Красник